
Obwieszczenie 
Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XII/77/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 
lipca 2011 r. w sprawie określenia czasu bezpłatnych zajęć oraz ustalenia wysokości opłat za 

świadczenia udzielane w miejskich przedszkolach publicznych w Bolesławcu w czasie 
przekraczającym czas bezpłatnych zajęć 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U.2011.197.1172 ze zmianą: 
Dz.U.2011.117.676) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr 
XII/77/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie określenia czasu bezpłatnych zajęć 
oraz ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane w miejskich przedszkolach publicznych 
w Bolesławcu w czasie przekraczającym czas bezpłatnych zajęć (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r. Nr 170, 
poz. 2933), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XIII/88/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XII/77/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie określenia czasu 
bezpłatnych zajęć oraz ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane w miejskich przedszkolach 
publicznych w Bolesławcu w czasie przekraczającym czas bezpłatnych zajęć (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2011 r. Nr 197, poz. 3431). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2, § 3, § 4 uchwały Nr XIII/88/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XII/77/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie określenia 
czasu bezpłatnych zajęć oraz ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane w miejskich 
przedszkolach publicznych w Bolesławcu w czasie przekraczającym czas bezpłatnych zajęć (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2011 r. Nr 197, poz. 3431), które stanowią: 

„§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian.”,

„§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.”,

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 r.”,

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Józef Pokładek

Id: 02EFBB6B-498C-4342-BA88-C5DE531DA6CF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Obwieszczenia 

Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 31 października 2012 r. 

UCHWAŁA NR XII/77/11 

Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 28 lipca 2011 r. 

w sprawie określenia czasu bezpłatnych zajęć oraz ustalenia wysokości opłat za świadczenia 
udzielane w miejskich przedszkolach publicznych w Bolesławcu w czasie przekraczającym czas 
bezpłatnych zajęć 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 77; Dz. U. 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; Dz. U. 
z 2012 Nr 567) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 i art 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, zmiany: Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 
2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, 
Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 
Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 
poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 205, poz. 
1206, Nr 149, poz. 887, Nr 139, poz. 814, z 2012 r. Nr 941 i Nr 979). 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Świadczenia miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu, w zakresie nauczania, 

wychowania i opieki, w wymiarze 5 godzin dziennie są realizowane bezpłatnie. 

2. Bezpłatne świadczenia w zakresie nauczania, wychowania i opieki, o których mowa w § 1 ust. 
1 realizowane są w czasie: od godziny 8.00 do godziny 13.00. 

3. Za zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze przekraczające wymiar 5 godzin dziennie ustala 
się opłatę w wysokości 0,185 % minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie 
odrębnych przepisów, za każdą godzinę korzystania ze świadczeń przedszkola. 

4. Szczegółowe zasady wnoszenia opłat oraz liczbę godzin przekraczającą wymiar świadczeń, 
o których mowa w § 1 ust. 1 określi umowa o świadczeniu usług zawarta pomiędzy dyrektorem 
przedszkola a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka. 

5. Opłata, o której mowa w § 1 ust. 3 nie obejmuje kosztów zajęć dodatkowych organizowanych na 
wniosek rodziców (opiekunów prawnych) przez inne niż przedszkole podmioty. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 02EFBB6B-498C-4342-BA88-C5DE531DA6CF. Podpisany



6.1) Na pisemny wniosek rodzica (opiekuna prawnego) dyrektor przedszkola może udzielić ulgi 
polegającej na obniżeniu, na okres całego roku szkolnego, wysokości opłaty o której mowa w ust. 3 o 
50% na każde następne dziecko z rodziny korzystającej ze świadczeń miejskich przedszkoli publicznych. 

7.2) Na pisemny wniosek dyrektor przedszkola może na okres całego roku szkolnego zwolnić 
wychowanka domu dziecka w całości z opłaty, o której mowa w ust.3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/214/08 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 czerwca 2008 r. 
w sprawie opłat za świadczenia miejskich przedszkoli publicznych w Bolesławcu zmieniona Uchwałą Nr 
XXVI/224/08 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 sierpnia 2008 r., Uchwałą Nr XXXVI/305/09 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 25 lutego 2009 r. oraz Uchwałą Nr XLV/380/09 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 25 listopada 2009 r. 

§ 4.3) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Józef Pokładek

1) dodany przez § 1 pkt a uchwały Nr XIII/88/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XII/77/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie określenia czasu bezpłatnych zajęć oraz 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane w miejskich przedszkolach publicznych w Bolesławcu w czase 
przekraczającym czas bazpłatnych zajęć (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r. Nr 197, poz. 3431), który wszedł w życie z dniem 
8 października 2011 r., z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 r.

2) dodany przez § 1 pkt b uchwały Nr XIII/88/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XII/77/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie określenia czasu bezpłatnych zajęć oraz 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane w miejskich przedszkolach publicznych w Bolesławcu w czase 
przekraczającym czas bazpłatnych zajęć (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r. Nr 197, poz. 3431), który wszedł w życie z dniem 
8 października 2011 r., z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011 r.

3) uchwała weszła w życie w dniu 8 października 2011 r., z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 02EFBB6B-498C-4342-BA88-C5DE531DA6CF. Podpisany




